BỘ TƯ PHÁP

CỤC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày     tháng     năm 2015

Phiếu đăng ký thông báo Kết quả lựa chọn nhà thầu

Kính gửi: Báo Đấu thầu - Bộ Kế hoạch và Đầu tư

A. Thông tin chung:

1. Tên đơn vị đăng ký thông báo: Cục Công nghệ thông tin - Bộ Tư pháp

- Địa chỉ: Số 60 Trần Phú, Ba Đình, Hà Nội

- Điện thoại: 04.62739715. Fax: 04.62739730

2. Tên gói thầu: Nâng cấp, phát triển Cổng thông tin điện tử Bộ Tư pháp năm 2015.

B. Nội dung chính về kết quả lựa chọn nhà thầu:

	TT
	Tên gói thầu
	Hình thức lựa chọn nhà thầu
	Giá gói thầu (đồng)
	Giá trúng thầu (đồng)
	Nhà thầu trúng thầu
	Quyết định phê duyệt
	Hình thức hợp đồng

	1
	Nâng cấp, phát triển Cổng thông tin điện tử Bộ Tư pháp năm 2015
	Đấu thầu rộng rãi
	2.958.583.000
	2.920.000.000
	Công ty cổ phần công nghệ và giải pháp SIMAX
	43/QĐ-CNTT
	Hợp đồng trọn gói

	CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Tiến Dũng